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=t 2,027,117,000 2,027,117,000
(13) #ANHFAFEEISOERIEE DR
(13)—1 HEEREDRHM
(B
EDHNERAR
X 5 i 5 | HEAHEE | . N £ =]
X % NEiEE | YHX(TE AAESS | BRI Z0H HRES | =
ﬁﬁ%zﬁ;gﬁ 79,774,808 341,019,900 253,991,100 75,020,000 o| 91,783,608
=t 79,774,808 341,019,900 253,991,100 75,020,000 o| 91,783,608

GCEDHIXRESIZIE., BRIREIEANTLEADEEN,783608ANEENTHYET,

16




(13)—2 #HBIEH DA

(B M)
4 M Ok B &
~a=|EE #HE (& A . iR
% MR = - KB BESE AEHBEYHBDEZE = B E
PHOBE XM Hahesn x slumesn  omc O BB
EANGRRBERERE
A B X£|EE
B E £ B #%@% ap 0| 14,947,000 14,947,000 0
B2 X H % B
W% oa ﬁtﬁiﬁ an o| 75,839,800 75,839,800 0
%g o[ 90,786,300 0 0 o[ 90,786,800 0 0
& § z"gg 0 0 0 0 0 0 0 0
&t 0| 90,786,800 0 0 0| 90,786,800 0 0
G BEEHAELOMBEHIGEEICE. REEEMHBSEDINEEIEEE1,829,200ANEEN TS0 . KROIREH LEF—BLTEBYEE A,
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(14) RERUVHBE OIS DM

(BAr:M. A)
X4 BB 5F IREHA 1
Eo 3PN | Eita XieAB

EH 58,797,721 4 31,163,617 2

&8 | FEE 1,718,728 4 0 0
H 60,516,449 8 31,163,617 2

4] 1,443,937,913 163 105,617,571 12

HE | FEEED 66,305,015 86 0 0
b 1,510,242,928 249 105,617,571 12

HE) 246,975,731 34 291,075 1

BE |FEED 137,619,307 56 0 0
H 384,595,038 90 291,075 1

FEN 1,749,711,365 201 137,072,263 15

ait | FEH 205,643,050 146 0 0
H 1,955,354,415 347 137,072,263 15

1 REICHTIBMRVBRBFLUOIBELEDNHE

D&% & HmEl
iigﬁﬁggtﬁébfﬁé(:ﬂ?é#ﬁﬁtﬂl:ouftm A KRFZEABERIKRFRESHREMRA IE
JTLTLET,
EIJIE$§£U#§1]IE$(:9LW(; A RFEABERIRFBEDKSICETSRAIED
WTWET,

QRBF 4
EEEI:%T%@H&%%I:OL\(I; AT RFEABERIRZREHHRA I<ESVTWE
BEERRUEHERCOVTR, AU AXFEAFERIAZBEDEBBTF LB HRA 1
EOLTLET,

2 BWEITHTIRERVERBFLAOIBRENHE
DHEBERS
HHAICHTDREISOVTIE AT RFEABERIAFHBEDHKRSCEAT AR I RO AL
REEANBERIXFPIEDBEHLEEEITEOVTVETS,
QBBF L
HBEEICHTIBRBFLICOVTH. AT RPEANFERIKFZHE ORBF LB T H5R8)
[CEDNTLET,

3 XRAIT, BB XIS ST FR TG AKT, REBHR A XEREABTRELTVOET,

4 FROSHEICIX, EZTEENE(297,717,769M) (FEFENTLER A,

(15) BATRTREET AVMER
LEANFTE—E T AV M KYBEZTOTWAO., THEFEABLTWET,
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(16)XFERV—REEEDHM

(Bifir: )

BEEE
HESN
BRe
ENRI A 2
KERRE
B AR
BIEERE
B
Ry H
R
Ty

SHE
AN Z 5T - F 40
$E47F okt
Y
AR
a2

HE

HEEE
HEELE
HRE
ENRISAE
KENEE

B8

Bz s
HH- 55 F 508
8517 F Hoky

AR AE
BUBEEE

HE

BEMEXERE
HELE
HRE
ENRISLAE
KEIEE
K& EE
BIEERE
S
=

HoH
- 25T TR
BRI

et

ZRAMEE
BB ANGE
AR B AHE
& 82.863

70,457,294
9,598,767
5,376,814

41,447,610

11,640,577
3,960,352

10,704,210

45,417,732
9,577,220
4,636,338

12,181
97,782,039
10,789
88,763,988
200
67,018,282
111,538

18,016,848
4,155,695
268,056
13,365,904
2,189,977
191,377
248,567
14,001,580
2,719,175
1,570
3,924,978
22,878,466
21,440
107,300
9,284,770
7,460

11,892,918
132,000
28,575
13,815,877
709,691
89,890
30,089,102
17,726,620
2,069,551
452,800
30,152,487
2,202,816
570,000

BIEERE
REN - FET- F M

82,863
3,002,060
757,133
449,973
35,057
25,420
410,934
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466,515,931

91,383,163

109,932,327

4,763,440




$ﬁﬁ'}ﬂ REE-FHaH
REERAS

"EAGE
BHREARE
EREN

g5
REHENER
EEREFE

FEHREAGE
EREN

HENGE
EBBAALH

o

REHER TR
EERAE
EEHHEANGE

ﬁ

g5

E%ﬂ%@ﬁkﬁ
EEREAE

ﬁﬁﬂﬁk#%

&Ehﬂ%

BEAGE
EHHAAGE
ik

R ER
EERME
FEEHBA AR

8

E55| 4R ALE
EREREFE
%ﬁﬁﬁk#%

&EE%%

—REEE
HIELE
fEmE
ENRISAE
KESEE
REXEE
BIEERE
HiEH
Hl RS
EAELEE
=
BEE
ﬁ%ﬁ@ﬂ

HizE
%Aﬁ

S
AN Z ot F a0
8517 F Mt

B AE
FUER2

M=
X8

41,804,431
16,993,290
31,163,617

5,781,902

555,376
457,600

58,062
713,814

673,569
257,800
2,210
20,000

1,718,728

95,743,240
1,718,728

1,047,058,313

396,879,600
105,617,571

236,184,922 1,785,740,406
39,673,990
1,234,817
427,391

931,602 42,267,800
24,968,817

960,038 25928855
187,916,529
59,059,202
291,075

39,032,611 286,299,417
84,396,496
22,333,660
10,292,301

14,706,397 131,728,854
20,596,850

120,297 20,717,147

9,122,725

556,380

1,189,889

69,079,364

1,193,053

3,631,227

1,873,867

18,484

2,781,622

171,317,463

85,482,342

5,075,384

2,840,950

2,772,500

19,231

57,598,580

313,597

1,708,000

143,132,088

5,644

125,163

1,784,852

953,579

97,461,968

1,853,937,061

438,745,418

559,837,553
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(17) FHkiE DA

(BGI:F. %)

X & L A%E H3 B E
& = 12,924,080 277|5LIRMEFME 7,055,677 25444
& &t 12,924,080 277
(18) ZIEMZEDERMM
(BfHi:M)
RiEE BREDR HEES LHAZARE | REATIE HXRES
EEZE 0 0 0 0
HER
aER RERE 0 0 0 0
Hh 754N R EERR 0 200,000 200,000 0
(BERLS) B4R B 0 0 0 0
HERE 1,155,336 3,390,909 1,967,970 2,578,275
= A
RASHS RERE 115,534 339,091 196,797 257,828
R 0 1,499,913 1,499,913 0
Zh BEERE 99,9
RERE 0 449,973 449,973 0
& 5 EERE 1,155,336 5,090,822 3,667,883 2,578,275
=" RiERE 115,534 789,064 646.770 257,828
(19) HEHZEDEEM
(BifHz:[M)
HEHEZHOBEEAR| BEDR HE%S LEZ AR | LAEAETINE HXRES
B4 1,588,075 2,260,000 1,920,268 1,927,807
Mt e BEER
ERE 158,806 226,000 192,027 192,779
& 5 EERE 1,588,075 2,260,000 1,920,268 1,927,807
= s 158,806 226,000 192,027 192,779

(20) ZFEAEFXEFOHM
ZUFHEHYFEEA,
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(21) HFEHREBNUEEFORME
(B[, %)

& H EL BN i mE
( 100,000 )
2] i
HEBWMECA) 30,000 1
(10,350,000 )
oo , ’
EBEHE(B) 3,009,750 13
( 38970,000 )

#% FR 7O 9170,
ERHE(C) 11,691,000 61
I EER4—k  [( 7,500,000 ) .

2 7 2,250,000
( 6,700,000 )
- o y y
5 F B R 1,830,000 8
T A O A ¢ 2,700,000 ) )
( ® F ) 870,000
# oA E a |( 3,900,000 ) s
42 )] & 0
B4 5 E R |( 2,781,000 ) 5
MEEMHB £ 577,000
- (73,001,000 )
AN ] 1 ,
S H 20,257,750 99

(B EBRONICEEREALEE. TRICHEZEMESEZEHEL TEYES.
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(22) EERUSNOELGEE. BE. BERARVIRZEO M

® RERUVHESE
(Bf:[)
X7 1= e
HE 7,420
EEEE 416,146,144
EHTESE 400,000,000
Hi 816,153,564
Q@ XL
(Bf:[)
X5 1= e
AGE 127,444,549
E33 84,558,927
—REERE 58,196,290
BE 119,210,588
ZDith 629,189
H 390,039,543
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